
BEZPŁATNY TRANSPORT  

NA WYBORY DO ORGANÓW SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

W DNIU 7 KWIETNIA 2024 R. 

Wójt Gminy Karniewo zapewnia bezpłatny transport dla wyborców ujętych w spisie 
wyborców w stałym obwodzie głosowania w wyborach do organów samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

Uruchomione zostaną następujące linie komunikacyjne (przebieg tras i godziny odjazdów): 

 

Linia komunikacyjna nr 1 – OKW Karniewo 

 
Przystanek  Godzina  

Po
w

ró
t t

ą 
sa

m
ą 

tr
as

ą 
po

 g
ło

so
w

an
iu

 

 
Przystanek  Godzina  

Po
w

ró
t t

ą 
sa

m
ą 

tr
as

ą 
po

 g
ło

so
w

an
iu

 

1 Byszewo (droga 
powiatowa) 

7.30 1 Byszewo 13.30 

2 Byszewo (las) 7.33 2 Byszewo (las) 13.33 
3 Byszewo-Wygoda 7.37 3 Byszewo-Wygoda 13.37 
4 Tłucznice (przy remizie) 7.40 4 Tłucznice 13.40 
5 Rafały 7.43 5 Rafały 13.43 
6 Zalesie 7.46 6 Zalesie 13.46 
7 Chełchy-Klimki (przy 

krzyżu) 
7.56 7 Chełchy-Klimki (przy 

krzyżu) 
13.56 

8 Chełchy Jakusy 8.00 8 Chełchy Jakusy 14.00 
9 Chełchy Iłowe 8.03 9 Chełchy Iłowe 14.03 
10 Chełchy Chabdzyno 8.08 10 Chełchy Chabdzyno 14.08 
11 Chełchy Dzierskie 8.10 11 Chełchy Dzierskie 14.10 
12 Malechy (droga Przasnysz 

– Pułtusk) 
8.13 12 Malechy (droga Przasnysz 

– Pułtusk) 
14.13 

13 Malechy (droga Karniewo 
– Romanowo) 

8.18 13 Malechy (droga Karniewo 
– Romanowo) 

14.18 

14 Chełchy Kmiece 8.22 14 Chełchy Kmiece 14.22 
15 Malechy (droga Kmiece-

Żabin Karniewski) 
8.26 15 Malechy (droga Kmiece-

Żabin Karniewski) 
14.26 

16 Ośnica 8.27 16 Ośnica 14.27 
17 Chrzanowo-Bronisze 8.29 17 Chrzanowo-Bronisze 14.29 
18 Żabin Karniewski 8.32 18 Żabin Karniewski 14.32 
19 Karniewo OKW 8.36 19 Karniewo OKW 14.36 
20 Czarnostów Polesie 8.46 20 Czarnostów Polesie 14.46 
21 Karniewo OKW 9.00 21 Karniewo OKW 15.00 

 

 

 

 

 

 



Linia komunikacyjna nr 2 – OKW Łukowo 

 
Przystanek  Godzina  

Po
w

ró
t t

ą 
sa

m
ą 

tr
as

ą 
po

 g
ło

so
w

an
iu

 

 
Przystanek  Godzina  

Po
w

ró
t t

ą 
sa

m
ą 

tr
as

ą 
po

 g
ło

so
w

an
iu

 

1 Leśniewo 9.45 1 Leśniewo 15.45 
2 Leśniewo (świetlica) 9.47 2 Leśniewo (świetlica) 15.47 
3 Rutki  9.50 3 Rutki 15.50 
4 Wronowo (magazyn) 9.54 4 Wronowo (magazyn) 15.54 
5 Łukowo OKW 9.57 5 Łukowo OKW 15.57 
6 Żabin Łukowski 10.00 6 Żabin Łukowski 16.00 
7 Wronowo (sołtys) 10.03 7 Wronowo (sołtys) 16.03 
8 Łukowo OKW 10.04 8 Łukowo OKW 16.04 
9 Konarzewo Bolesty 10.10 9 Konarzewo Bolesty 16.10 
10 Milewo Malonki 10.12 10 Milewo Malonki 16.12 
11 Milewo Wypychy 10.17 11 Milewo Wypychy 16.17 
12 Wólka Łukowska 10.22 12 Wólka Łukowska 16.22 
13 Łukowo OKW 10.28 13 Łukowo OKW 16.28 

 

Linia komunikacyjna nr 3 – OKW Romanowo 

 
Przystanek  Godzina  

Po
w

ró
t t

ą 
sa

m
ą 

tr
as

ą 
po

 
gł

os
ow

an
iu

 

 
Przystanek  Godzina  

Po
w

ró
t t

ą 
sa

m
ą 

tr
as

ą 
po

 
gł

os
ow

an
iu

 1 Zaręby (remiza) 10.50 1 Zaręby (remiza) 16.50 
2 Zaręby (radny) 10.53 2 Zaręby (radny) 16.53 
3 Romanowo 10.55 3 Romanowo 16.55 
4 Romanowo OKW 10.56 4 Romanowo OKW 16.56 
5 Zakrzewo (sołtys) 10.57 5 Zakrzewo (sołtys) 16.57 
6 Zakrzewo  10.59 6 Zakrzewo  16.59 
7 Obiecanowo (remiza) 11.07 7 Obiecanowo (remiza) 17.07 
8 Słoniawy (sołtys) 11.17 8 Słoniawy (sołtys) 17.17 
9 Romanowo OKW  11.20 9 Romanowo OKW  17.20 

 

Linia komunikacyjna nr 4 – OKW Szwelice 

 
Przystanek  Godzina  

Po
w

ró
t t

ą 
sa

m
ą 

tr
as

ą 
po

 g
ło

so
w

an
iu

 

 
Przystanek  Godzina  

Po
w

ró
t t

ą 
sa

m
ą 

tr
as

ą 
po

 g
ło

so
w

an
iu

 

1 Gościejewo 7.30 1 Gościejewo 13.30 
2 Szwelice szkoła 7.31 2 Szwelice szkoła 13.31 
3 Baraniec 7.34 3 Baraniec 13.34 
4 Krzemień 7.35 4 Krzemień 13.38 
5 Czarnostów 

(skrzyżowanie z drogą 
powiatową) 

7.40 5 Czarnostów 
(skrzyżowanie z drogą 
powiatową) 

13.40 

6 Krzemień Nowy 7.45 6 Krzemień Nowy 13.45 
7 Czarnostów (za mostem) 7.55 7 Czarnostów (za 

mostem) 
13.55 

8 Zelki Dąbrowe 8.00 8 Zelki Dąbrowe 14.00 
9 Szlasy Złotki 8.04 9 Szlasy Złotki 14.04 
10 Szwelice OKW 8.12 10 Szwelice OKW 14.12 

 



UWAGA: Bus będzie oznaczony napisem na przedniej szybie WYBORY.  

Zastrzega się możliwość opóźnienia przejazdów w granicy kilkunastu minut  

w zależności od natężenia ruchu. 

 

        Wójt 

  (-) Michał Wojciech Jasiński 


